PRUEBAS VIERNES 31 DE MAYO

TEORIA Y FUENTES DEL DERECHO
PROF. A. VERGARA (Escrita)

PROFS. ORREGO — CORVALAN (0ral - Escrita)

PROF. C. AMUNATEGUI (oral)
PROF. J. J. ROMERO (Escrita)
PROF. J. ALCALDE (Esciita)
PROF. C. CASANOVA (oral)
PROF. C. VILLALONGA (Escrita)

DERECHO INTERNACIONAL PUBLICO
PROF. S. LOPEZ (Escrita)

PROF. M. JARAMILLO (Escrita - secciones 2 y 3)
PROF. A. PAUL (oral - Escrita)

PROFS. COBO - DURNEY (Escrita)

PROF. S. LOPEZ (international Law - Escrita)

14.00 HRS.
09.00 HRS.
08.30 HRS.
14.00 HRS.
08.30 HRS.
09.30 HRS.
10.00 HRS.

16.00 HRS.
17.00 HRS.
08.45 HRS.
09.00 HRS.
16.00 HRS.

SALA A-301
SALA D-402
SALA P. LIRA
SALA A-103
SALA M3
SALA D-304
SALA MS-2

SALA MOSCATTI
SALA A-202
SALA J. ORAL
SALA A-103
SALA A.SILVA



DERECHO ADMINISTRATIVO |
PROF. A. VERGARA (Escrita)

PROF. J. L. LARA (Escrita)

PROFS. PONCE DE L. — POBLETE (Escrita)
PROF. E. CORDERO (oral)

PROF. D. RIVERA (Escrita)

PROCEDIMIENTOS CIVILES Il
PROF. N. LUCO (Escrita)

PROFS. CASTELLON - CONTRERAS (Escrita)
PROF. F. BERTIN (oral)

PROFS. AGUILA - ILHARREBORDE (oral)
PROFS. HOYOS - BRAVO (Escrita)

DERECHO TRIBUTARIO |
PROFS. ALVAREZ - DEL VALLE (gscrita)

PROF. J. PEREIRA (Escrita)

14.00 HRS.
13.00 HRS.
09.30 HRS.
08.00 HRS.
11.00 HRS.

13.00 HRS.
17.00 HRS.
08.30 HRS.
09.00 HRS.
17.00 HRS.

14.00 HRS.
16.00 HRS.

SALA B-101
SALA C.OVIEDO
SALA COMI103
SALA A-102
SALA A-201

SALA B-202
SALA COM308
SALA FD-101
SALA M8
SALA B-101

SALAR. SILVA
SALA C. OVIEDO



PROFS. FERRARI = HURTADO (0ral)
PROFS. GORZIGLIA — GORZIGLIA (oral)

DERECHO POLITICO
PROFS. CEA — DIAZ DE V. (Escrita)

PROCEDIMIENTOS CIVILES |
PROFS. ROMAN - FRIAS (oral)

PROFS. RIED — CRUZAT (Escrita)

CONTRATOS MERCANTILES Y CONCURSOS

PROFS. MANSILLA — CARPENTIER (Escrita)

DERECHO TRIBUTARIO 1l
PROFS. INFANTE — MAGASICH (Escrita)

DERECHO TRIBUTARIO |
PROFS. LAGOS — ARANCIBIA (Escrita)

09.00 HRS.
08.30 HRS.

09.30 HRS.

08.30 HRS.
17.00 HRS.

15.30 HRS.

08.30 HRS.

18.00 HRS.

SALA E. FREI M.
SALA P. AYLWIN

SALA D-302

SALA D-405
SALAR. SILVA

SALA CLARO

SALA B-103

SALA A-301



